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BPD Immobilienentwicklung GmbH
Niederlassung Stuttgart, Regionalbüro Bodensee
Bahnhofstraße 14 | 88662 Überlingen
www.neubau-bodensee.de

 Gesamt                                      88,20 m² ca.

 Wohnflächen

m²
m²
m²
m²
m²
m²

Diele       
Wohnen/Essen/Kochen
Bad
Zimmer 1   
Zimmer 2
Abstellraum
Balkon *
 

 

ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.

5,44       
34,18

7,13
16,64  
14,51

2,50
7,80

 

  *Terrassen und Balkone werden zu 50% und Dachterrassen zu 
25% ihrer Nutzfläche berechnet. 

 Legende
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Waschmaschine
Heizkreis-/Elektroverteiler

SNR Sondernutzungsrecht 

ca. m²

Haus D, 3. Obergeschoss 
3-Zimmer-Wohnung D.12 
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